
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma bakalářské práce Využití screeningových vyšetření v klinické praxi. 

Jméno studenta, studentky Knirschová Marcela 

Jméno vedoucího bakalářské práce Doc.RNDr.Vladimír Semecký,CSc. 

      

I. Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Velmi aktuální a sofistikované téma sledování rizika vrozených vývojových vad z metodologického hlediska 

výběru skreeningového testování si vybrala M.Knirschová pro téma svojí bakalářské dizertace. 

 

V teoretickém přehledu pěkně podala informaci o možnostech a principech recentně používaných testování. 

Vysoce hodnotím tu část dizertace ve které porovnáním různých typů testů (včetně statistického analyzování) 

vytypovala pro praktické využití v domovské laboratoři (IMALAB s.r.o.) nejefektivnější skreeningový systém. 

 

Menší výtka je věnována písemnému vyhotovení elaborátu, který autorka vypracovala podle svého uvážení, 

a které se jeví takto mírně nekonvenčně. 

 

Navrhovaná klasifikace výborně/velmi dobře  

V Hradci Králové dne 17.9.2008 Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


